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appenfom. Datum Scrapltorp, anno domini M®. CCC® XXXV, feria quarta polt dominicam, qua
cantatur Qualimodogeniti etc.

Dise Copev dess Vidimus vergleieht sich auch mitt jrem Originall von worl zu wordt,. dass bezeuge Ich ob—
genanter Notari Erassmus Seydell mit diser meiner eigen handtschrift.

‘(LVT.I Volgett ein ander Vidimuls Bifchoff Ludwigs von Brandenburk, Hern Heinrichs von Mekelnburks etc.
: i =2 e = 3
obgesatzten Briefels vnd Duplett vber dals dorff Krumbeke, In der Alen Regiftratuer No. 4 zu befinden.
-]

Lodeuuicus, Dei gratia Brandenburgenl(is Ecclelie Epilcopus, tenore prel‘e‘mium
publice recognofcimus et teltamur, Quod literas domini Heprici, quonda!‘n Magnopolenlis ?’"
Stargardie felicis memorie, veras el integras, non cancellatas, non ubn_l:las, non ralas, nec in
aliqua ful parte uiciatas, Vidimus pariter et legimus de uverbo ad verbum in hlec moduom : :

In nomine domini Amen. Nos Henricus, Dei gratia Magnopolenlis et Stargardie
dominus, tenore prefentium ad noticiam deuenire uvolumus fingulorum etc., vond ift der briefl
weilter von wort zu wort Inferiret bils zum Ende, wie hiroben aufs der Copei dels Originals zw
befindenn.

In huius rei teftimonium figillum noftrum prefentibus eflt appenfum. Datum Secrapftorp,
Anno domini M°. CCC®. XXXV, feria Quinta polt domicam, qua cantatur Milericordia dorini.

Dise obgesatzte Gopej dess Vidimuss vorgleicht sich auch mit Irem Pergamenen Original von Wort zu waorlt,
dess zu Vrkundt Habe Ich mich offigenanter Nolari E. Seydell Hiran mit eigner hanndt voterschriebenn,

XLVIIL.  Eyn Brieff Arnoldi Vizen, Dorinne er bekennet, dals er dem Clolter Himmelpforten XXXV fchilling
Brandenburgifeh Zinfs Im dorff Krambeke verkaufft habe ele.

Ego Arnoldus Vizten proteftor et recognofco publice per prelentes et univerfis, ad
quos prefentia peruenerint, Cupio fore notum, quod matura deliberatione prehibata et proprio motu
rite el rationabiliter uendidi Reuerendo in Chrifto patri Domino petro, Abbati ecclelie Ce-
liporte, et fuo conuentui cenfum triginta quinque folidorum Brandenburgenfium denariorum, ita
quod pro fingulis [olidis Brandemburgenlibus XXXV denarii recipi debeant Slauicales, in uilla ip-
forum Krumbeke, quem hucufque polledi, pro triginta una marcis Slavicalibus et dimidia,
mibi integraliter perfolutis, refignans eundem cenfum ad manus dictorum domini Abbatis et - [ui
conuentus in perpetuum polfidendum, voce oris et manibus folemniter et exprelle, renuncians omni
wri, quod habui in cenfu predicto, Vel fi quid mihi uel alicui heredum meorum pollet competere
in futurum, penitus et ex loto. In cuius uenditionis teltimonjum figillum meum cum Sigillis virorum
diferetorum, feilicet: reuerendi patris Domini Hinrici, Abbatis de Stolp, Domini Johannis,
plebani in Werben, et Bullonis famuli de Dollis, prefentibus eft appenfum. Datum el actum